1/14双筒过滤器
型号 100 FLDN 0160 至 1000；100 FLD 0045，0055，0120，0200，0270
公称尺寸按照 DIN 24550：0160 至 1000
公称尺寸按照汉格斯特标准：0045，0055，0120，0200，0270
公称压力 100 bar
最大接口尺寸 DN 100
工作温度 –10 ℃ 至 +100 ℃
RC 51409

…D 1) =	 化学镀镍
1.  0
订货示例：
1.0045 PWR10-A00-0-M
压力
100 bar	 = 100
设计
双筒过滤器，带滤芯，
符合 DIN 24550	 = FLDN
双筒过滤器，带滤芯，
符合汉格斯特标准	 = FLD
标称尺寸
FLDN…	 = 0160 0250 0400 0630 1000
FLD…	 = 0045 0055 0120 0200 0270
过滤精度 µm
标称
不锈钢金属丝网，可清洁：
G10，G25	 = G…
纸质，不可清
P10	 = P…
绝对值 (ISO 16889)
玻璃纤维，不可清洁
PWR3，PWR10，PWR20	 = PWR..
压差
滤芯最大允许压差
30 bar	 = A
60 bar，不适用于 100 FLD 0200 和 100 FLD 0270	 = C
滤芯型号
标准粘合剂 T = 100 °C	 = 0…
标准材料	 = …0
化学镀镍	 = …D 1)
电磁线圈
无	 = 0
补充
详细信息
A =	 压力补偿管路
Z 2) =	 证书
材料
0 =	 标准
密封件
M =	 NBR 密封件
V =	 FKM 密封件
连接
D0 =	 DIN 法兰
维护指示器
V5.0 =	 目视维护指示器
状态转换压力 5.0 bar
旁通阀
开启压力：
0 =	 无
9 =	 7.0 bar
100  0 V5.0   D0 0
1)	仅与 FKM 密封件相关
2)	 Z = 符合 DIN 55350 T18 的制造商检查证书 M
订货示例：
100 FLD 0045 PWR10-A00-09V5,0-D0M0A
订货详细信息
滤芯的
过滤器的
4/14     汉格斯特滤清系统有限公司   液压 100 FLDN 0160 - 1000；100 FLD 0045，0055，0120，0200，0270    RC 51409/01-26
首选型号
带旁通的双筒过滤器，过滤精度为 10 μm 并且公称压力为 100 bar
型号 流量 L/min
在 ν = 30 mm2/s 和 Δp = 0.8 bar 的条件下
物料号
100 FLDN 0160 PWR10-A00-09V5.0-D0M0A 290 R928000621
100 FLDN 0250 PWR10-A00-09V5.0-D0M0A 380 R928000622
100 FLD 0045 PWR10-A00-09V5,0-D0M0A 460 R928000626
100 FLD 0055 PWR10-A00-09V5,0-D0M0A 510 R928000627
100 FLDN 0400 PWR10-A00-09V5.0-D0M0A 690 R928000623
100 FLDN 0630 PWR10-A00-09V5.0-D0M0A 830 R928000624
100 FLD 0120 PWR10-A00-09V5,0-D0M0A 950 R928000628
100 FLDN 1000 PWR10-A00-09V5.0-D0M0A 850 R928000625
100 FLD 0201 PWR10-A00-09V5,0-D0M0A 1500 R928000705
100 FLD 0271 PWR10-A00-09V5,0-D0M0A 1570 R928000706
带旁通的双筒过滤器，过滤精度为 3 μm 并且公称压力为 100 bar
型号 流量 L/min
在 ν = 30 mm2/s 和 Δp = 0.8 bar 的条件下
物料号
100 FLDN 0160 PWR3-A00-09V5.0-D0M0A 130 R928000613
100 FLDN 0250 PWR3-A00-09V5.0-D0M0A 198 R928000614
100 FLD 0045 PWR3-A00-09V5,0-D0M0A 285 R928000618
100 FLD 0055 PWR3-A00-09V5,0-D0M0A 352 R928000619
100 FLDN 0400 PWR3-A00-09V5.0-D0M0A 355 R928000615
100 FLDN 0630 PWR3-A00-09V5.0-D0M0A 515 R928000616
100 FLD 0120 PWR3-A00-09V5,0-D0M0A 735 R928000620
100 FLDN 1000 PWR3-A00-09V5.0-D0M0A 550 R928000617
100 FLD 0201 PWR3-A00-09V5,0-D0M0A 1040 R928000703
100 FLD 0271 PWR3-A00-09V5,0-D0M0A 1190 R928000704
不带旁通的双筒过滤器，过滤精度为 10 μm 并且公称压力为 100 bar
型号 流量 L/min
在 ν = 30 mm2/s 和 Δp = 0.8 bar 的条件下
物料号
100 FLDN 0160 PWR10-C00-00V5.0-D0M0A 290 R928000668
100 FLDN 0250 PWR10-C00-00V5.0-D0M0A 380 R928000669
100 FLD 0045 PWR10-C00-00V5,0-D0M0A 460 R928000672
100 FLD 0055 PWR10-C00-00V5,0-D0M0A 510 R928000673
100 FLDN 0400 PWR10-C00-00V5.0-D0M0A 690 R928000670
100 FLDN 0630 PWR10-C00-00V5.0-D0M0A 830 R928000671
100 FLD 0120 PWR10-C00-00V5,0-D0M0A 950 R928000674
不带旁通的双筒过滤器，过滤精度为 3 μm 并且公称压力为 100 bar
型号 流量 L/min
在 ν = 30 mm2/s 和 Δp = 0.8 bar 的条件下
物料号
100 FLDN 0160 PWR3-C00-00V5.0-D0M0A 130 R928000661
100 FLDN 0250 PWR3-C00-00V5.0-D0M0A 198 R928000662
100 FLD 0045 PWR3-C00-00V5,0-D0M0A 285 R928000665
100 FLD 0055 PWR3-C00-00V5,0-D0M0A 352 R928000666
100 FLDN 0400 PWR3-C00-00V5.0-D0M0A 355 R928000663
100 FLDN 0630 PWR3-C00-00V5.0-D0M0A 515 R928000664
100 FLD 0120 PWR3-C00-00V5,0-D0M0A 735 R928000667
液压    汉格斯特滤清系统有限公司RC 51409/01-26    100 FLDN 0160 - 1000；100 FLD 0045，0055，0120，0200，0270 5/14
订货详细信息：维护指示器的电子开关元件
订货示例：
带目视维护指示器的压力过滤器（用于 p额定 = 100 bar [1450 psi] 带旁通阀，标称尺寸 0045，带过滤精度 为 10 μm 的滤芯
以及1 个开关点（转换）的M12x1电子开关元件 ，适用于符合 DIN 51524的矿物液压油 HLP。
过滤器：	 100 FLD 0045 PWR10-A00-07V5,0-D0M0A	 物料号： R928000626
维护指示器：	 WE-1SP-M12x1	 物料号： R928028409
54
M
12
 x
 1
Ø
19
,6
[2.12]
[0
.7
7]
M
12
 x
 1
Ø
19
,6
41,5 [1.63]
[0
.7
7]
维护指示器
01 电子开关元件 WE
信号类型
02 1 个转换点 1SP
2 个转换点，3 个 LED 2SP
2 个转换点、3 个 LED、信号抑制高达 30 °C [86 °F] 2SPSU
插头
03 圆形插入式连接 M12x1、4 针 M12x1
长方形接头，2-针，设计 A 符合 EN-175301-803 EN175301-803
01 02 03
WE – –
电子开关元件的物料号
物料号 型号 信号 转换点 插头 LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 转换 1
M12x1
无
R928028410 WE-2SP-M12x1 常开 (75 % 时)/
常闭触点 (100 % 时) 2 3 个
R928028411 WE-2SPSU-M12x1
R928036318 WE-1SP-
EN175301-803
常闭触点 1 EN 175301-803 无
适配接头（最大允许电压：50 V）
适用于带螺钉连接、电缆固定头 Pg9 的 K24 4 针
M12x1 配合连接插头。
物料号 R900031155
适用于带圆形插入式连接插头 M12x1 的电子开关元件
适用于带 3 米长连接 PVC 电缆的 K24-3m 4 针
M12x1 配合连接插头。
电缆横截面：	 4 x 0.34 mm2
芯标记：	 1 棕色	 2 白色
	 3 蓝色	 4 黑色
物料号 R900064381
6/14     汉格斯特滤清系统有限公司   液压 100 FLDN 0160 - 1000；100 FLD 0045，0055，0120，0200，0270    RC 51409/01-26

0160 0250 0400 0630 1000
FLD 0045 0055 0120 0200 0270
部件 件数 说明 材料 订货信息
1 2 过滤器盖 各种材料 请指明订货信息“过滤器”
2 2 过滤器滤芯 各种材料 请参阅订货信息“滤芯”
3
16
六角头螺钉 8.8
602 –
24 – 605
4 2 排放螺钉 5.8 4158
5 1 起塞器 钢 请指明订货信息“过滤器”
6 1 切换装置壳体底部 钢 4019 4055 4075
7 1 切换装置壳体盖板 钢 4018 4056 4058
8
32
内六角螺钉
8.8
– 654 –
24 – 662
16 六角头螺钉 594 –
9 2 堵头 5.8 789 790
10 1 压力补偿管路 钢 请指明订货信息“过滤器”
11 1 维护指示器 各种材料 请参阅订货信息“维护指示器”
1 密封套件 各种材料 请指明订货信息“过滤器”
所有部件编号均为汉格斯特自用编号。
液压    汉格斯特滤清系统有限公司RC 51409/01-26    100 FLDN 0160 - 1000；100 FLD 0045，0055，0120，0200，0270 11/14
在第 3 页的订货详细信息中可以找到滤芯的订货详细
信息。
订购密封套件时必须提供完整的部件编码。
不同液压介质对应的密封材料及滤芯涂层
订货详细信息
矿物油 元件型号
矿物油	 HLP� 符合 DIN 51524 M ...0
耐火液压流体
乳状液	 HFA-E � 符合DIN 24320 M ...0
合成水溶液	 HFA-S� 符合 DIN 24320 M ...D
水溶液	 HFC� 符合 VDMA 24317 M ...D
磷酸酯	 HFD-R� 符合 VDMA 24317 V ...D
有机酯	 HFD-U� 符合 VDMA 24317 V ...D
可快速生物降解的液压流体
甘油三酸酯（菜籽油）	 HETG� 符合 VDMA 24568 M ...D
合成酯	 HEES� 符合 VDMA 24568 V ...D
聚乙醇	 HEPG� 符合 VDMA 24568 V ...D
订货代码
备件
01 维护指示器 W
02 机械式目视指示器 O
型号
03 设计压差 M20x1.5 D01
切换压力
04 2.2 bar [32 psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
8.0 bar [116 psi] 8.0
密封件
05 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
最大工作压力
06 切换压力 2.2 bar [31.9 psi]，160 bar [2321 psi] 160
切换压力 5.0 bar [72.5 psi]，450 bar [6527 psi] 450
切换压力 8.0 bar [116 psi]，450 bar [6527 psi] 450
01 02 03 04 05 06
W O – D01 – – –
机械式目视维护指示器
机械式目视维护指示器